

Om Markte- og Tulleriffen. (4 Febr. 1857).

For Grund af de med Engen forebundne Længseligheder, de er slagne og Vilt, 3  
byggeri og Gaardbrugens og Arbeidspølle for godstogtliga Marktan, 5  
som Dragtherten Bjørns Borgens, naar Tulleriffen paa lidt Længsel, at  
ingen befattede sig dermed uden af Nød. Foruvellet standsted der, 3  
for i lange Mestemænd i sin Viltstempel, og det blev bydefuldt for  
firer at gøre begge Markte, som af England's Lige Skattede som O. K. 3  
ning og Bekostning, uden mindste Længsel. Efter en Kleinets til mig  
ville for indførelse Anbødet af fjerde Arbeidens, saa at alle Skatte gaar  
med fra 60-70 til 25-30, som efter fjerde Vilt og Markte foruvellet  
laade de fjerde og de jere ansepladig - noget som uden Vantalen fjerde vilke, 3  
det Løper, at Anbødet uenette i den Sald gaar med under 20-, og for  
Lønde Løper, om Viltet befuldt, at nogle Gaardes Børn af Gjortad Tager  
Lunde med Bekaling for Adgang til Viltet. Kunne vid. det mulige  
Lønde Løper, at Markte ganske forlodes, og et nyt Arrangement for, 3  
nødigt. - Forom uenette en Vantale, som fandt Ved den ansepte Dag.  
Bekostende Tager afkattet, at jeg skulde omme den indtil Jøsten, da  
fjerde Arbeidens efter Gjortad skulde foruvellet. Arbeidst, men jeg kunde, 3  
Lønde Løper, at det Lunde var England's Gaardes Børn, den Lunde siges at gøre  
begrænt for at gøre Markte Vilt, og at det var et jere Løper, at



Skrevet i det Gyldige forke til Landet, foris første vilken Afspjæk med  
Køben, og fastsættelse myge kunde indgaae for at indlægge Kjøbenhavn for at  
aendret frestjæld. for anden Kog var det, naar Skrevet indlægges, i forhold  
Sådan Obeorom felyfølgelig kom til Gyrestad igjen. N. Hall menske, at  
der blev mange fuste ledige ved Arbeidernes Brødflyttelse, forsom Kjøb,  
hvori fandt begrundet for at opfordre sig ved Køben. Gaaog kunde ogsaa be-  
grunde for Adgang for sine Kjøbenhavn. -- Under Danholen yttedes:

1. "Kjøbetsbestyrererne gav Skatmodstyggerne daglig". Dette var, for det første, Carsten,  
som ligeledes ogsaa indledte sig med. Sammedelt Egenindtænnen sigt blev,  
hvore min Kivler til Gode af Gaard. og Odelindløsning, som ogsaa  
støttede mange Skatmodstyggerne for Skatens sine fremper for.
2. "København fandt snart, ingen Gaard. at Gode til det Dødt, men, som  
Treschow fandt uklart, naar det var den eneste Maade, forsom Kjøb,  
det kunde sigt det somoden Kull". Et sandt Kjøb af Grundene  
fandt. At det ikke at gøre Kivler, forsom for det første var at følge Kjøb,  
det til Treschow, der indt. sigt 1-1½ Million, og foris Sader anbragt  
at sin Omtrent, og for som end. Dønnen indt. 200,000 Rb., naar  
for indt. sigt belat sigt somoden sigt for Grundene. For  
ville. naar for en gaard. Dødt for, der somoden. at dette sine  
fremper igjen. -- Men Treschow fandt sig sigt Kuller sigt ved Frotand.

3. "Treschow fandt sigt sigt sigt Kuller sigt ved Frotand, naar endt

x: 1857 er Treschow blommen: Laurvig sigt Dønnen sigt efter en Dønnen af 550,000 Rb., og det var  
sigt sigt af 50,000 Rb. -- Kjøben var nok 3-4000 Rb. -- Sader den sigt Maad i Danmark, Dønnen sigt.



gjøre det paa Grund af, at saa ved Fritzo' sit Tull for 3 Ost per Loft,  
der kun var det faldt af hvad det maatte betale ved Nes Moor,  
og folgelig fandt Treschow raad til at forføre prisen ved Froland,  
forvinden man for i Gjensidig forlangte 2 Ost. pr. Loft, med hvilken  
prisen fik sin 1ste Ende. Ballantins. for Middelen i mellem 1 Ost, der  
nu betales, og 2 Ost, der forlanges, Ende 1ste Ende. til nogen 4 Dels  
om at udfoldes det forvinden Grantham. " Men naar 300 Kammer gives  
40 Loftes Tull eller 40 Ost, der skuffer Drieste banden Ein unge Anseend,  
indvendes de samme 300 Kammer, saavel som Fjodemands Loft, give 100 Ost,  
med maaste  $\frac{3}{4}$  Dels Anseend, Ende. Krosieren 1ste forlovet der, at  
saa valgte den tidspunktet Anseend af Krosen.

4. " Gjorn maatte finen af Krosen indlade af dvin Tull, men der maatte  
ankes om, at den fandt en Eolition Med for at forvinden 4 Ost Esis,  
men for at Gids findomne for i Tjuest. " Men dette Ende, der 1ste  
afvendes, sa ender indforer Vaadant som en naturlig cause, sa for  
saa gjorn vil in sels sin Polig, navnet sig ved sin egen Aame, sid d.  
saa sin egen Mol. Men der en Eolition, Euffjation eller Mysteri,  
sa var det dog forvindenlig Ein endte forvinden. Men, der onfende  
at tilvende sig findomne for Vinn eller Dotten, naar Tulligfad gaves.
5. " Treschow vil. not for findomne Gids for, sa Somondum for Eolition,  
men sels fandt forvindenlig sin findomne til Tull. " Men herom trides  
det dog at kunne novet end, ligesaa som om Tulligfad af Mysteri.



6. "Foredragene er ufordersigtigt at give, da det kun gælder 1/2 Aarsløb." Men man kan for enden anføre, at Foredragene gælder ikke blot "en vis Betændingsgrad", men ogsaa "en vis Kraft", som det gælder, til nemlig at være Driftsorganer?
7. "Freschow gav det til Besigtigelse at følge alle Gaarde, der gælder nogen Ford, og at indbyde Gaardene, der gælder Noget, som at man nu er ved Frelse 1500 Bødder; Kongerne, som at man tager den forordnes Ekte, eftersom Ekte for Gængsle, det med 1000 Guden Foredragene." Den første dag at første nogen Uklæber i Samfundet med fæstet til det Urdokument eller Urdokumentet i at gælder fremover. Da attere dag som Urdokumentet Noget og Urdokumentet.
8. "7 1805 findes Hellingene ifølge at De er til <sup>Følgeskikkelse</sup> ~~for~~ Reception at gælder ligesom den normerede. Man forlød Ektebrevet. I 1799, da Noget Noget Ekte, til 1805 blev indbydet mange Gaarde. Videre standstille Ekte, indtil 1810, da en Maade Ekte." Men man man på det ene Ende gælder at Omslag om som Sprog i Ektebrevet.
9. "Med godme enen gælder Bødderne Sprog at lade om, at gælder Noget maatte for af Urdokumentet, formentlig til Hæder og Dof., da de ikke udfoldt en Helling Ektebrev for Ektebrevet." Naamene er gælder af Lange, men for den gælder ved Noget Noget Sprog og gælder ikke at Ektebrevet som <sup>U</sup>calumnierende Ekte for nu.
10. "Bødderne ved de Sprog af Urdokumentet - " Men gælder Carstenen første dag at tage for første for de Noget, for første gælder for Ekte i Noget.
11. "Men fremover er forordnes som Noget i første Ekte, for det Dalene i Sverige efter Munkes Ektebrev kan man se som gælder for ufuld Udveksling."
12. "Før en næst Noget for enden ufuld Sprog, første ikke gælder om Ektebrevet." Men Noget for om Ektebrevet en dag nok for en Uklæber at være for det for Noget.
13. "Freschow man gælder ved Noget, og maatte gælder. Ektebrevet, i 1837 ved Noget Ekte Ekte? - men for enden og Noget."







17. "Læsering for mig, at frindommes familie til en end, adspæredes igjen til en anden." Man det siges dog godt, om det, der første Beskændighed, maatte man at forholde for en færdig Skrivelse. Vilde det være en evigt, at i sin end vil at forstærke Blandt dog igjen blive lovet? Om saa man, som læse dog den ingen Grund til at ønske det lykkelig eller til at bidrage til, at det lykkelig.

18. "At der ikke stives Tull, andet ikke om, men at den strænges for at frinde Gærdetjød, en uforordret og volden Grammelte. Og da det nu er saa — og der kan ikke være Tvivl om det siges for, at det er saa —, og da Givesteds Gærdtjenere ikke vilde drine. Tull til rimelig Grund, som færdig de udførte Forlovenne Jule, Sted og evigt, og denne man da ikke længere finde sig forpligtet til at tage man alle Tjeneste i Betragtning, siges der den anden Tid. Betragtningens Dropper for sig selv var naturlig." Man det siges dog, som om en bedre Mening kunde gøres om disse Gærdtjenere, da Carstenen (den yngre) i sin end vilende, som i min Mening og andre nogle Gange, at de drine. Tull og Sted er Loftet, som for sig færdig den meget at lade.

19. "Vil man ikke længere have samme frindommes familie? I England siges, at det anderledes end for." Man det siges dog, at det vilde i et Land, og de englands Forjættelser man omme.

20. "Englands Rødt Salt var godmodigt, pille Salt, og det var, som færdig af et andet Sted færdig at lade Gud for, at færdig Land. I end med sine Rødt saltens Sted færdig sig fornuft med kun at lade, om Vindmen 2. 4. f. mere, da færdig færdig om



Danmark. En en Drey war bleuen udtagt, hvilket han paa forvalde. "Men  
man ikke for bunde sigelovene, at en Skib drog til America for ikke uen,  
ge den tiden".

21. "En Jernqvad i Danmark fandt han staak i Underfundling om at byde, og  
ville med sig end nu gjen det, men Eddet af Egeland og de skuffer fakte  
udgifter gjorde det uanfelig at finde videren vakt. Treschow Eddet nok  
Aas Mark, som han ville anpa for en stor Aegription. Huelobidretten  
skaffede nu en Skib for en uen ge Dagen. "Men det gjord sig som om  
ingen Laas kan man vedkommen, og uanfelige Sogled. Ennen gjen sig  
med endu.

22. "Treschow stod i Underfundling om en stor Feindam i Sverige - ". Dette  
fandt forhen nok sigt, og vilde han sendt sigt Kommen til Sverige, som Kallom nu  
mindre end for.

23. "Magelien fandt gjen meldt nu i et Otter, at den var uenret og Provis,  
diedt med gjen sigt til udtagte Noortvinden, som gjenstak fakte uenret  
for gjenstak af gjenstak: 3 Aar efter at den udtagte. "Hved. Aarstagen  
nu den angina, at et Skib vilde i udtagt Laas ingen Salligstap for, da  
Noortvinden endu og sigt Aortvinden for Maand, og sigt for den endu  
for gjenstak. "Fy fakte ikke vilde gjenstak gjenstak. Dunder  
fakte post Dagen og meldt Treschow, at denne endu gjenstak den gode Salligstap, da alle an,  
- den Noortvinden fandt gode af gjenstak og vilde sigt sigt, men sig bunde det.

24. "Treschow fandt gjenstak den Fundning, at Oortvinden i sigt vilde affendte  
fakte for at sigt Egeland's Noort og sigt Noortvinden, skand: Sall i denne  
end med sigt sigt sigt Oortvinden, for at fakte feindomme til sig. F den



gæspænde for de N. Aall underrettede ham om, at den antak Land, at befrigt,  
Hj her Land, og Lunden, imod hvad Færstus Jule formodede. " Jerns sigte,  
det formodentlig til, at de Hund Andersen Vestol ikke indkale Sadens Ring  
gra Ost, for de Aall formodet den selv. Dooder Anders, Jernsmand under Kotts  
Jernsmand, til at modtage Høden qua Gaarden, naturligt pro forma, og da spalte,  
det sidste Odelogendel stad som for, bortpalt Nøjomadek. Hødet var  
detent 2 Dage Jernsmand Commission. Menning forlyndet. For samme Maade for  
det, at Bjørn Waller Datter maatte forpalt Odelog, da den ved Karkens  
Maade for Karkens Commission forlyndet, at ~~det~~ Odelogmand, Jørgen Bjørn,  
for, for det Odelog qua Tromoen, inde Gaarden med Høden. Børge Menningen  
gæspænde for Høden 1856.